C fi iiiai 11

M IMI iciiKil

BARKA no (;arc a,s

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2022

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.° 792 Em 26/09/2022 Legislativo

ás 16:01 hs.
□ Projeto de Resolução N". 612/2022

□ Requerimento
X Indicação
□ Moção de Pesar
□ Emenda

Assinçtlírj^^Tuncionário
Autor: PEDRO ÍTÍRREIRA DA SILVA FILHO - PRESIDENTE ÍPSD^ i

Senhores Vereadores,

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação
do Plenário, que seja encaminhado expediente a SECRETARIA DE TRANSPORTE E
SERVIÇO PÚBLICO, solicitando a viabilidade de implantação de um quebra-molas na Rua
Primavera, no Bairro São José, nas proximidades da Escola Delice de Farias, em atendimento
a solicitação do cidadão Bebeto Betti.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 23 de
setembro de 2022.

PEDRO FE (Pedro Filho)
Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

Aprovado por Unanimidade
cie vereadores pre&entes
em sessão ordinária do
Dia

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mtleg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
cainara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nascimento@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso

^c nn;,n, Câmara Muiiicipal dc Barfa do Gafças

■tHdiWtfWHtWIM Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Objetiva-se e justifica-se a presente indicação porque em frente à escola há
um fluxo muito intenso de alunos e os veículos que por ali trafegam passam em alta velocidade
nas proximidades da escola oferecendo riscos as pessoas que precisam atravessar a rua,
principalmente, nos horários de entrada e saída das aulas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 23 de
setembro de 2022.

PEDRO FERREIRA Í5A STEVA FILHO - (Pedro Filho)
Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
b8rradogarcas.nit.ieg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N® 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.ieg.br / gilmar.nasciinento@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

■LWHmWAfaitBWM Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

ANEXO: Localização em mapa, pela Google Maps ('15.880543, -52.316398)

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP; 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / gilmar.nnscimento@barradogarcas.mt.leg.br